



ROMÂNIA  
UNIVERSITATEA DIN ORADEA  
Facultatea de Protecția Mediului  
Str. Gen. Magheru nr.26  
410048 Oradea  
Tel. 00 40 259 408 440  
00 40 259 408 277

UNIVERSITATEA DIN ORADEA  
FACULTATEA DE PROTECȚIA MEDIULUI

*Anexa nr.3 la Procedura de concurs  
pentru ocuparea posturilor didactice vacante*

**FIȘA DE VERIFICARE  
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE  
pentru ocuparea posturilor didactice**

**I DATE DESPRE CANDIDAT**

NUMELE TODEA PRENUMELE ADELA OLIMPIA

Postul pentru care candidează Poziția 27 Șef de lucrări Disciplinele Informatică, Informatică aplicată, Grafică asistată de calculator, Informatică și aplicații pe calculator Poziția în Statul de funcții 27, Departamentul Zootehnie și Agroturism Facultatea de Protecția Mediului.

Gradul didactic actual Asistent universitar dr. Poziția în Statul de funcții 35 Disciplinele Matematică și Statistică, Algebră liniară, geometrie analitică și diferențială, Grafică asistată de calculator, Grafică asistată de calculator I, Informatică aplicată, Matematică, Informatică, Informatică aplicată în industria alimentară Departamentul Zootehnie și Agroturism Facultatea de Protecția Mediului Universitatea din Oradea.

**II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS**

**1. Studii universitare de licență și masterat**

| Nr. crt. | Instituția de învățământ superior                 | Domeniul          | Perioada  | Titlul acordat                |
|----------|---------------------------------------------------|-------------------|-----------|-------------------------------|
| 1.       | Universitatea din Oradea<br>Facultatea de Științe | Fizica Mediului   | 1997-1998 | Diplomă de Studii Aprofundate |
| 2.       | Universitatea din Oradea<br>Facultatea de Științe | Matematică Fizică | 1993-1997 | Licențiat                     |

**2. Studii universitare de doctorat**

| Nr. crt. | Instituția organizatoare de doctorat                                  | Domeniul   | Perioada  | Titlul științific acordat     |
|----------|-----------------------------------------------------------------------|------------|-----------|-------------------------------|
| 1.       | Universitatea Babeș Bolyai<br>Facultatea de Matematică<br>Informatică | Matematică | 2005-2010 | Doctor în domeniul Matematică |

**3. Studii și burse postdoctorale -**

**4. Grade didactice/profesionale**

| Nr. crt. | Instituția               | Domeniul    | Perioada      | Titlul/funcția didactică/ gradul profesional |
|----------|--------------------------|-------------|---------------|----------------------------------------------|
| 1.       | Universitatea din Oradea | Informatică | 2004- prezent | Asistent universitar                         |



ROMÂNIA  
UNIVERSITATEA DIN ORADEA  
Facultatea de Protecția Mediului  
Str. Gen. Magheru nr.26  
410048 Oradea  
Tel. 00 40 259 408 440  
00 40 259 408 277

|    |                                                 |            |                 |                             |
|----|-------------------------------------------------|------------|-----------------|-----------------------------|
| 2. | Grup Școlar Sanitar „ Vasile Voiculescu” Oradea | Matematică | 1 sept.<br>1999 | Definitivarea în învățământ |
|----|-------------------------------------------------|------------|-----------------|-----------------------------|

### III. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR MINIMALE NAȚIONALE

#### 1. ASISTENT UNIVERSITAR

| Nr. crt. | Criteriu de evaluare                     | Indicator de performanță                         | Valoare |
|----------|------------------------------------------|--------------------------------------------------|---------|
| 1.       | Probă scrisă                             | Nota obținută                                    |         |
| 2.       | Probă practică                           | Nota obținută                                    |         |
| 3.       | Elaborarea de lucrări (articole, studii) | Număr de lucrări științifice publicate (minim 3) |         |

**REALIZAT/NEREALIZAT**

#### 2. LECTOR UNIVERSITAR/ ȘEF DE LUCRĂRI

| Nr.crt. | Criteriu de evaluare                                                      | Indicator de performanță                                                                                                                                | Valoare |
|---------|---------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1.      | Susținerea unei prelegeri didactice în fața comisiei de specialitate      | Nota obținută                                                                                                                                           |         |
| 2.      | Elaborarea de lucrări                                                     | Număr de lucrări științifice publicate în reviste de specialitate sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale (minim 5) | 22      |
| 3.      | Elaborarea de materiale didactice de specialitate pentru uzul studenților | Număr de materiale didactice de specialitate pentru uzul studenților cu ISBN/ISSN - minim 1 (cel puțin în formă electronică)                            | 3       |

**REALIZAT/NEREALIZAT**

*Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.*

Data

Candidat Todea Adela Olimpia

Verificat:

Președintele comisiei \_\_\_\_\_

Membrii comisiei

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_